
Obryte, 13.06.2017 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.) 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej dojazdowej nr 

340207W w m. Sokołowo Włościańskie” 

 

Kwota, jaką Zamawiający – Gmina Obryte zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia wynosi: 158.653,60 zł 

ZESTAWIENIE OFERT 

Nr 

oferty 

Nazwa (firmy) oraz 

adresy Wykonawców 

Cena brutto 

oferty 

Okres 

Gwarancji 

Termin 

wykonania 

Warunki płatności 

1. 

 

Przedsiębiorstwo 

Produkcji Handlu i 

Obrotu „POLHILD I” 

Paweł Piotrowski, 

Zygmunt Piotrowski 

Spółka Jawna 05-230 

Kobyłka, ul. 

H.Sienkiewicza 13 

 

119 623,15 60 miesięcy 17.07.2017 Zgodnie z 

warunkami płatności 

określonymi w SIWZ 

2. 

 

Drogi i Mosty-Jan 

Kaczmarczyk 06-100 

Pułtusk, Kacice 76 

161 085,34 72 miesiące 17.07.2017 Zgodnie z 

warunkami płatności 

określonymi w SIWZ 

3.  Przedsiębiorstwo 

Budowy i Utrzymania 

Dróg Sp. z o.o. ul. 

Brokowska 37 07-300 

Ostrów Maz. 

170 598,36 72 miesiące 31.07.2017 Zgodnie z 

warunkami płatności 

określonymi w SIWZ 

 

UWAGA! 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, zobowiązany 

jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


